| IS ©

DRAZEK DO PODCIAGANIA - PULL UP
BAR

DD14

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA — MANUAL INSTRUCTION



PL

UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Drogi Uzytkowniku:

Dziekujemy za wybranie naszego produktu. Przed rozpoczeciem uzytkowania przeczytaj uwaznie instrukcje.

Przed montazem i rozpoczeciem uzytkowania urzadzenia nalezy zapoznac sie z ponizszymi zaleceniami:

sw

10.

11.
12.
13.
14.

Przed montazem nalezy trzymac sie $cisle instrukcji:

Aby zapewni¢ bezpieczenstwo, przed kazdym uzyciem nalezy sprawdzi¢, czy wszystkie sruby i inne elementy
taczace sg dokrecone;

Nie nalezy wystawiac¢ urzadzenia na dziatanie wilgoci, poniewaz moze to spowodowac awarie;

Podczas montazu wskazane jest potozenie czesci na podktadce (gumowej lub drewnianej), aby sie nie zabrudzity;
Przed rozpoczeciem treningu nalezy sie upewnié, ze zadne inne przedmioty nie sg umieszczone w odlegtosci 2
metréw od urzadzenia;

Podczas czyszczenia maszyny nie nalezy stosowac zrgcych detergentdw, a czesci mozna montowac i naprawiac
wytgcznie przy pomocy narzedzi dostarczonych przez producenta lub odpowiednich narzedzi dostarczonych
przez uzytkownika. Ponadto nalezy zwrdci¢ uwage, aby po kazdym treningu zetrze¢ z urzgdzenia pot;
Nieprawidtowo wykonywane lub nadmiernie obcigzajgce ¢wiczenia sg niekorzystne dla zdrowia. Przed
¢wiczeniami zaleca sie konsultacje z lekarzem, ktory dostosuje dla Ciebie maksymalng ilos¢ ¢wiczen (w tym puls,
watt, czas treningu itp.), aby$ mdgt ¢wiczyé samodzielnie uzyskujgc doktadne informacje. Uwaga: urzadzenie nie
jest przeznaczone do uzytku terapeutycznego.

Aby utrzymaé urzadzenie w dobrej kondycji, do konserwacji nalezy stosowac wytacznie czesci zamiennych
dostarczone przez producenta; Z urzagdzenia moze korzystac tylko jedna osoba naraz.

Podczas treningu zalecane jest noszenie odziezy sportowej oraz odpowiednio dopasowanych sportowych butéw;
Jesli podczas ¢wiczen poczujesz zawroty gtowy, wymioty lub inne niepozgdane objawy, natychmiast przerwij
trening i skonsultuj sie z lekarzem;

Dzieci i osoby niepetnosprawne powinny korzystac z urzgdzenia wytgcznie pod nadzorem.

Konstrukcja urzagdzenia pozwala ustawi¢ odpowiednie obcigzenie.

Maksymalna waga uzytkownika wynosi 130 kg.

Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedtug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wytacznie do uzytku
domowego. Nie moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

OSTRZEZENIE: Przed uruchomieniem urzadzenia nalezy dokrecié¢ wszystkie $ruby i nakretki.

DANE TECHNICZNE

Waga netto — 10 kg
Rozmiar po roztozeniu — 108 x 85 x 66 cm
Maksymalne obcigzenie produktu - 130 kg

KONSERWACIA

Urzadzenie zostato zaprojektowany w sposdb, aby wymagat minimalnej konserwacji ze strony uzytkownika.
Zalecane sg nastepujgce kroki:

Uzywaj miekkiej sciereczki do usuwania zabrudzen i kurzu oraz wycieraj do sucha po kazdym uzyciu

Regularnie sprawdzaj czy taSmy urzadzenia nie sg zuzyte i w odpowiednim potozeniu

Regularnie sprawdzaj czy sruby i pokretta s3 odpowiednio dokrecone



EN

IMPORTANT SAFETY INFORMATION

Dear Users:

Thank you for choosing our product. Please read this instruction carefully before use
Please note the following before installing and using the equipment:

1. Before installation, strictly follow the instructions;

2. To ensure the safety, before each use check whether all the bolts and other connecting parts of the equipment
are locked;

3. Do not expose the device to moisture, as this may cause a malfunction;

4. During assembly it is recommended to place the part on the washer (rubber or wooden) so that it does not get
dirty;

5. Before training, make sure that no other objects are placed within 2 meters of the device;

6. Do not use harsh detergents when cleaning the machine, and parts may only be assembled and repaired using
tools supplied by the manufacturer or appropriate tools provided by the user. In addition, wipe the sweat off
the device after each workout thoroughly;

7. Incorrect or excessive exercise is not good for your health. Before exercising, it is recommended to consult a
doctor who will adjust the maximum amount of exercise for you (including pulse, watt, training time, etc.) so
that you can exercise on your own and get accurate information. Note: This vehicle cannot be used for
therapeutic training;

8. To maintain the device in good condition, use only spare parts supplied by the manufacturer for maintenance;
Only one person can use the device at a time;

9. During training, it is recommended to wear sportswear and matching sports shoes;;

10. If during exercise you feel dizzy, vomiting or other undesirable symptoms, immediately stop training and consult
a doctor;

11. Children and persons with disabilities should only use them under supervision.

12. The design of the device allows you to set the appropriate load;

13. Maximum user weight is 130 kg;

14. The equipment has been tested and certified according to EN ISO 20957-1 under class H. It is not suitable
for therapeutic use.

WARNING: All screws and nuts must be tightened before operation.

SPECIFICATIONS

Weight — 10 kg

Dimensions — 108 x 85 x 66 cm
Maximum weight of user — 130 kg

MAINTENANCE

Your unit has been carefully designed to require minimum maintenance. To ensure this, we recommend that you do
the following:

. Keep your unit clean by wiping sweat, dust or other residue off with a soft, clean cloth after each use

. Always make sure that the bands are secure and show no signs of wear

. Regularly check the tightness of nuts and bolts



CZ

BEZPECNOSTNi POKYNY

Vazeny uzivateli:

Dékujeme, Ze jste si vybrali nas produkt. Pfed pouzitim si pozorné prectéte tento navod.
Pfed instalaci a pouzivanim produktu se prosim seznamte s nasledujicim:

1. Montaz provadéjte presné podle instrukci v tomto navodu;

2. Pro zajisténi bezpecnosti uZivatele zkontrolujte pred kazdym tréninkem, zda jsou vSechny Srouby a ostatni
spojeni pevné dotazena;

3. Trenazér nevystavujte vlhkosti, ani jej neskladujte ve vlhku;

4. BEhem montazi si jednotlivé ¢asti rozlozte na podlozku, aby nedoslo k zaspinéni, nebo poskozeni podlahy /
koberce;

5. Pred tréninkem se ujistéte, Z eve vzdalenosti 2 metr( od trenazéru nejsou zadné jiné predméty;

6. K Cisténi trenazéru pouzivejte vyhradné vihky hadrik, vyvarujte se pouZiti Cisticich prostfedk(. Trenazér vidy
osuste. Otirejte také pot dopadajici na konstrukci;

7. Nespravné, nebo nadmérné cviceni miZe poskodit Vase zdravi. Pfed zahajenim tréninku doporucujeme
konzultaci s Vasim |ékafem, ktery Vam nastavi idealni prametry tréninku. Trenazér neni urfen k terapeutickym
uceltm.

8. Pro udrZeni trenazéru v dobré kondici pouZivejte na Gdrzbu pouze originalni dily a nastroje;

Trenazér smi byt vidy pouZivan pouze jedinou osobou.

9. K tréninku doporucujeme poutZit sportovni Ubor a sportovni boty;

10. Pokud béhem cviceni pocitujete zavraté, zvraceni nebo jiné nepfiznivé pfiznaky, okamzité ukoncete trénink
a vyhledejte Iékare;

11. Déti a osoby se zdravotnim postiZzenim by je mély trenazér pouZivat pouze pod dohledem..

12. Design trenazéru umoziuje nastaveni optimalni zatéze.

13. Nosnost trenazéru je 130 kg.

14. Zafizeni spada do tfidy H podle normy EN ISO 20957-1 a je uréeno k vyluéné domacimu pouZziti. Nemuze
byt pouzito k terapeutickym, rehabilitaénim nebo komerénim téeltim.

UPOZORNENI: PFed prvnim tréninkem dotahnéte viechny $rouby.

TECHNICKA DATA
Hmotnost netto — 10 kg
Rozmeéry po rozloZeni — 108 x 85 x 66 cm

Max.hmotnost uZivatele — 130 kg

UDRZBA: K ¢isténi zafizeni nepouzivejte agresivni Cistici prostfedky. K odstrafiovani $piny a prachu pouZivejte
mékky, vihky hadtik. Zarizeni pfechovavejte na suchych mistech tak, aby bylo chranéno pred vlhkosti a korozi.



DE

Sicherheitsanmerkungen

Lieber Benutzer, Liebe Benutzerin: Vielen Dank, dass Sie sich fiir unser Produkt entschieden haben.
Lesen Sie vor dem Beginn der Benutzung diese Bedienungsanleitung sorgfaltig durch.

Bitte beachten Sie folgende Anmerkungen, bevor Sie das Gerdt montieren und benutzen:

1. Befolgen Sie streng vor der Montage die unten stehenden Anweisungen:

Um alle Sicherheitsbedingungen zu erfiillen, sollte vor der Benutzung die Befestigung aller
Schrauben und Verbindungselemente geprift werden.

3. Setzen Sie das Gerat nicht Feuchtigkeit aus, da dies zu einer Storung oder zum Ausfall des
Gerats fihren kann.

4. Esist besser, die Teile vor der Montage auf eine Unterlage (aus Gummi oder Holz) zu legen,
damit sie nicht schmutzig werden.

5. Vergewissern Sie sich vor dem Beginn lhres Trainings, dass sich keine Gegenstédnde in einer
Entfernung von 2 m von dem Gerét befinden.

6. Beider Reinigung des Gerats diirfen keine dtzenden Reinigungsmittel verwendet werden und
die Teile dirfen nur mit den vom Hersteller zur Verfligung gestellten Werkzeugen oder mit
dazu geeigneten Werkzeugen des Benutzers montiert und repariert werden. AuRerdem ist
darauf zu achten, dass nach jedem Training der SchweiR vom Gerat abgewischt wird.

7. Die fehlerhafte Durchfiihrung der Ubungen und die iibermiRige Anstrengung kdnnen zu
ernsthaften gesundheitlichen Problemen fiihren. Es wird empfohlen, sich vor dem Beginn der
Ubungen von einem Arzt beraten lassen. Er wird lhnen entsprechende Hinweise in Bezug auf
Ihre korperlichen Maoglichkeiten (einschlieRlich Informationen zum Puls, Watt, zur Trainingszeit
usw.) geben, damit Sie selbststandig trainieren und genaue Informationen erhalten kénnen.
Achtung: Dieses Gerat darf nicht zu therapeutischen Zwecken verwendet werden.

8. Das Gerat darf nur dann repariert werden, wenn es sich in einem allgemein guten Zustand
befindet, und fir die Wartung diirfen nur Ersatzteile verwendet werden, die vom Hersteller
geliefert werden.

9. Das Gerat darf immer nur von einer Person gleichzeitig benutzt werden.

10. Es wird empfohlen, entsprechende Sportkleidungsstiicke und —schuhe wahrend der Trainings
anzuziehen.

11. Falls irgendein Gesundheitsproblem (wie Schwindel, Ubelkeit oder andere unerwiinschte
Symptome) auftritt, sollte das Training unverziglich unterbrochen werden. Sie sollten sich
auch dann von Ihrem Arzt beraten lassen.

12. Kinder und Menschen mit Behinderungen diirfen dieses Gerat nur unter Aufsicht benutzen.

13. Die Konstruktion dieses Gerats ermoglicht es, den Widerstand einzustellen, um ihn an das
Training sowohl mit niedriger als auch mit hoher Intensitat anzupassen. Sie kénnen vielmals
die Einstellungen verandern, um den entsprechenden Widerstand zu wahlen.

14. Maximales Nutzergewicht betragt 130 kg.

15. Das Gerat wurde zur Klasse H laut DEN ISO 20957-1 Norm angerechnet. Es darf nicht zu
therapeutischen und Rehabilitationszwecken verwendet werden.

WARNUNG! Vor der Benutzung sollten Sie alle Schrauben und Muttern festschrauben.

Technische Daten

Nettogewicht: 10 kg
Abmessungen der Laufbahn: 108 x 85 x 66 cm
Hochstgewicht des Nutzers: 130 kg

WARTUNG

Das Gerat wurde so konzipiert, um minimale Wartung von einem Nutzer zu verlangen. Es sind folgende MaRnahmen
dabei zu bericksichtigen:

Benutzen Sie ein weiches Tuch zur Schmutz- und Staubbeseitigung. Danach reiben Sie das Gerat trocken.

Achten Sie immer darauf, dass die Bander sicher sind und keine VerschleiRerscheinungen aufweisen.

Achten Sie immer darauf, dass die Schrauben und Steckverbindungen korrekt festgeschraubt werden.



EXPLODED-VIEW ASSEMBLY DRAWING /SCHEMAT SZCZEGOLOWY

<
/Zﬁiiﬁiﬁiﬁiﬁiijﬁj’zf@ 7. R
4 SR 15 =l 51
1372t SYANINIR
3% le-. ' {Q’QC% :‘5 e“ 5

A e R DESCRIPTION/OPIS QTY/ILOSC

1. Main frame / Rama gtéwna /Hlavni 2
ram/ Hauptrahmen

2. Back cushion tube / Rama oparcia / 1
Spodni nosnik/ Stitzrahmen

3. Connector / tgcznik / Horni nosnik/ 1
Verbindungselement

4. Outer connector / Lgcznik zewnetrzny / 2

Madla hrazdy/ AuBeres
Verbindungselement

5. Hook / Hak / Hak/ Haken 4

6. Back cushion / Oparcie / Zadova 1
opérka/ Ruckenlehne

7. Elbow cushion / Podtokietnik / Loketni 2
opérka/ Armlehne

8. Wall screw plastic sleeves / Tuleja / 8

Hmozdinka/ Hulse

Q. Wall screws / Sruba / Sroub/ Schraube 8




10. Screws M10*60 / Sruba M10*60 / 6
Sroub M10*60/ Schraube M10*60

11. Screws M8*55 / Sruba M8*55 / Sroub 4
M8*55/ Schraube M8*55

12. Screws M8*40 / Sruba M8*40 / Sroub 2
M8*40/ Schraube M8*40

13. Washer M10 / Podktadka M10 / 10
PodloZzka M10/ Unterlegscheibe M10

14. Washer M8 / Podktadka M8 / Podlozka 14
M8/ Unterlegscheibe M8

15. Nut M10 / Nakretka M10 / Matice M10/ 4
Mutter M10

16. Anti-loose gasket / Uszczelka / Pérova 1
podlozka/ Dichtung

17. Ring / Pierscien / Montazni oko/ Ring 1

ASSEMBLY DRAWING / SCHEMAT MONTAZU

Step 1/Krok 1

o o)
2 o
N

.

500mm

2 <
o o
o o

N

|

User Height+10cm

User Height-10cm

T Floor



Step 2/ Krok 2

Step 3 /Krok 3




KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artykutu: |

Kod EAN: |

Data sprzedazy: |

WARUNKI GWARANCIJI

Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty
sprzedazy.
Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:
czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatka sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy
waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /
reklamowanego towaru

Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie

dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.

W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny do

jej sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 40 dni.

Gwarancja nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,
uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,
niewtfasciwy montaz i konserwacja,
uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki,
kotka, tozyska itp.

6. Gwarancja traci waznos$¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,

7.
8.

samodzielnych napraw,

nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploatacji.
Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.
Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw
,serwis ma prawo odmowic¢ przyjecia do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu
serwis moze odmowic jego przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgodg dokonaé
czyszczenia.
Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktére zgodnie z instrukcjg
obstugi uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wtasnym zakresie.

10. Gwarant informuje réwniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.
11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytfgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego wynikajacych z niezgodnosci

towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACIJE O PRZEBIEGU NAPRAW

L.p.

Data zgtoszenia Data Przebieg napraw Podpis odbierajacego
wydania (sklep, wtasciciel)




GUARANTEE CARD

Article name: | |

EAN code: | |

Date of sale: | |
GUARANTEE TERMS
1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the period of 24
months from the date of sale.
2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:
- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale
stamp and the seller’s signature - valid purchase confirmation
for the equipment including the date of sale / bill / -
complained product.
3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not more than
21 days from the delivery of the product to the shop or service.
4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required to import
such part, however such period shall not be longer than 40 days.
5. The guarantee does not cover:
- mechanical damages and subsequent defects,
- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,- incorrect assembly
and maintenance,
- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings, etc.
6. The guarantee expires in the event of:
- expiry of the validity term,
- self-repairs,
- failure to follow the rules of correct operation.

7. No duplicates of the guarantee cards shall be issued.

8. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled to
refuse to accept the product for repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s expense
after the client’s written permit.

9. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the user is
obliged to perform themselves.

10. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

11. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

The guarantee for sold goods is not exclusive, does not limit or suspend entitlements of the buyer resulting from the non-compliance of the
product with the agreement.
THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY
NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS
Item Date of Date of Course of repairs Signature of the recipient

notificacion provision (shop, owner)




Nazev produktu:

ZARUCNI LIST

EAN kéd:

Datum prodeje:

ZARUCNI PODMINKY , o
1. Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na tzemi Polska po dobu 24 mésic( od data prodeje: skutr 24 mésicu,
baterie po dobu 6 mésicl
2. Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozZeni zakaznikem:

- Citelné a spravné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho

- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (uctu)
- reklamovaného produktu

3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zarucni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnli ode dne
doruceni do obchodu nebo servisu.
4, Je-li treba produkt prevézt z jiné zemé, mize byt zaruéni Ihdta prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni, nejdéle

vsak 0 40 dnQ.

5. Zaruka se nevztahuje na:
- mechanické poskozeni a vady zplisobené nimi

- poskozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouZziti a skladovani- Spatnou montaz a udrzbu

- poskozeni a opotrebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, drzaky na houby,

kola, loZiska atd.

6. Zaruka zanika, pokud:
- vyprsi jeji platnost
- bylo do produktu neodborné zasazeno- nebyla dodrzena
pravidla fadné adrzby 7. Duplikaty zaruéniho listu nebudou vydany.
8.  Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opacném pripadé ma servis pravo odmitnout prijeti
produktu do opravy. V pfipadé dodani Spinavého produktu muzZe servis odmitnout jeho prijeti do opravy, nebo na naklady
zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k ¢iSténi.
9.  Zdruka se nevztahuje na Cinnosti souvisejici s montdzi a udrzbou, které musi podle uZivatelské prirucky provadét sam

uzivatel.

10. Rucitel také informuje, Ze provozuje pozaruéni servis.
11. Vyrobek by mél byt v plvodnim obalu a zajistén pro prepravu.

Zaruka na prodané zboZi nevylucuje, neomezuje nebo nezavazuje prava kupujiciho vyplyvajici z nedodrzeni zarucnich

podminek.
ZARIZENI NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNi A TERAPEUTICKE UCELY.
UPOZORNENI O OPRAVE
C. Datum Datum Priibéh oprav Podpis prijemce
vydani (obchod, majitel)

nahlaseni




GARANTIEKARTE

Artikelname: |

EAN-Code: |

Verkaufsdatum: |

GARANTIEBEDINGUNGEN

Der Verkaufer gewdhrt im Namen des Garanten eine Garantie fiir 24 Monate nach dem Verkaufsdatum
auf dem Hoheitsgebiet der Republik Polen.
Die Garantie wird von dem Laden oder dem Service nach Vorlage:
der leserlich und korrekt ausgefiillten Garantiekarte mit Verkaufsstempel und Unterschrift des
Verkaufers
eines glltigen Kaufnachweises fur das Gerat mit dem Verkaufsdatum / Rechnung/
der beanstandeten Ware
durch den Kunden respektiert
Wahrend der Garantiezeit festgestellte Mangel und Schaden werden innerhalb von 21 Tagen nach dem Datum
der Lieferung an den Laden oder den Service kostenlos repariert.
Falls es erforderlich ist, importierte Ersatzteile einzufiihren, kann die Gewahrleistungsfrist um die Zeit, die
erforderlich ist, um den Import durchzufiihren, jedoch nicht langer als 40 Tage verldangert werden.
Die Garantie umfasst nicht: - mechanische Schaden und die durch Schdden verursachten Mangel,
Schaden und Mangel infolge unsachgemaler Verwendung und Lagerung,
falsche Montage und Wartung,
Beschadigung und VerschleiR von Elementen wie: Kabeln, Riemen, Gummielementen, Pedalen,
Schwammbhaltern, Radern, Lagern usw.
6. Die Garantie erlischt: - nach Ablauf der Haltbarkeit,
bei freiwilligen Reparaturen,
Nichteinhaltung der Regeln fur den ordnungsgemafien Betrieb.

12. Duplikate der Garantiekarte werden nicht ausgestellt.

13. Das zu reparierende Produkt sollte vollstandig und sauber sein. Bei Feststellung von Mangeln ist der
Service, die Annahme zur Reparatur zu verweigern. Im Falle der Lieferung eines verschmutzten
Produkts kann der Service die Annahme verweigern oder auf Kosten des Kunden mit seiner
schriftlichen Genehmigung die Reinigung durchfiihren

14. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Tatigkeiten im Zusammenhang mit Montage und Wartung, zu
deren Durchfiihrung der Benutzer gemaR der Bedienungsanleitung selbst verpflichtet ist

15. Der Garant teilt ferner mit, dass er einen Nachgarantieservice durchfiihrt.

16. Das Produkt sollte sich in der Originalverpackung befinden und fiir den Versand gesichert sein.

Die Garantie fur die verkaufte Ware schlieRt die Rechte des Kdufers aus der Nichtiibereinstimmung der Ware mit dem Vertrag
nicht aus, schrankt sie nicht ein und setzt sie nicht aus.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Lfd. Datum der Datum der Verlauf der Reparaturen Unterschrift des
Nr. Anmeldung Ausgabe Empfangers (Laden,
Eigentiimer)




H\ /1S &

IMPORTER: ABISAL SP. .Z.0.0., ul. Swietej Elzbiety 6, 41-905 Bytom
Service: Pyskowicka 14, 41- 807 Zabrze

abisal@abisal.pl www.abisal.pl



mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

